talentis Georio de Niclospurch Katherine uxori eorum heredibus, super Martini […] 

actum dominica ante Vrbani 73. Summa 18 denarii.“
644

48. 1373 Juli 28 

“Katherina relicta Petri Poleins vendidit 3 libras redditus supra domum Georii de 

Nicolspurkch prope domum Chunradi Schonnaicher pie memorie, servit ad capellam 

in Ottenhaim 11 solidos minus 20 denariis, ad Sanctum Steffanum ½ libram minus 6 

denariis, ad Minores I libram, ad altare sancti Johannis evangeliste circa Sanctum 

Michaelem 5 libras denariorum, magistre et toti conventui ad Sanctum Jacobum 

supra Paludem et earum successori bus pro 24 libris denariorum, sicut litera 

empcionis sonat […] vendicio facta quinta feria post festum sancti Jacobi 73. 

Summa 48 denarii.“
645

49. 1373 August 9 

„Vlricus Newsteter Agnetis uxor et eorum heredes obligaverunt domum eorum 

sitam in antiquo Foro carbonum in acie penes domum Nicolai sutoris, et servit ad 

Sanctum Michaelem 12 solidos denariorum, da cappellam im Grraewt 5 solidos, ad 

Sanctam Mariam Magdalenam 3 libras 6 solidos denariorum, Henrico Swechenter et 

suis heredibus, sicut litera sonat, pro 24 libris, super ascensionem Domini proxime 

venturam [...] Obligacio facta in vigilia sancti Laurencii 73. Summa 48 denarii.“
646
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50. 1373 Dezember 13 

“Wernhard Enikchel Margareta uxor eorum heredes vendiderunt 2 ½ libras 

denariorum redditus supra domum eorum et aream vinee retro sitam ante portam 

Scotorum prope domum Vlrici Offnmacher et super prantstat et unam aream vinee 

retro iacentem etiam sitam ante portam Scotorum prope domum Alberti 

Rampelsdarffer pro 20 libris denariorum domino Andree cappellano altaris 

corporis Christi ad Sanctum Michaelem et plebano ad Sanctum Bartholomeum in 

der Herren alss, sicut litera obligacionis sonat […] vendicio facta tercia feria post 

festum sanct Nicolay 73. Summa 40 denarii.”
647

51. 1374 Mai 19 

„Elysabeth relicta Chunradi Camerarii pie memorie et Seyfridus et Purkchardus, filii 

eius, Dorothea filia eius obligaverunt domum eorum sitam in antiquo Foro 

carbonum prope domum Tome Malstaler, servit ad ecclesiam sancti Michaelis 12 

solidos, ante 42 libras denariorum Araon iudeo, magistri Haendlini avunculo, supra 

festum sancti Johannis baptiste proxime venturum, amplius pro usura 3 denarios de 

qualibet libra…actum sextra feria proxima ante festum sancti Vrbani 74. Summa 84. 

denarii.“
648

52. 1374 Juli 13 

„Elyzabeth relicta Chunradi Camerarii pie memorie, Seifridus et Puerkchardus, filii 

eius, et Dorothea uxor chuenradi Huernpekchen et filia predicte domine 

obligaverunt domum eorum sitam in antiquo Foro carbonum proope domum Tome 

Marstaler, servit ad ecclesiam sancti Michaelis 12 solidos denariorum, ante 38 

libras denariorum Simanno iudeo, filio Paeltline, supra festum sancti Jacobi proxime 

venturum, amplius pro usura 3 denarios de qualibet libra […] actum quinta feria 

proxima post festum sancte Margarethe 74
or

. Summa 76 denarii.“
649

53. 1374 Juli 28 

“Soror Margaretha de Mistelwach, tunc temporis priorinna in claustro sancte Marie 

Magdalene ante portam Scotorum, et totus conventus ibidem vendiderunt 3 libras 6 

solidos denariorum redditus, quos habuerunt supra domum Vlrici Newsteter sitam in 

antiquo Foro carbonum in acie prope domum Chunradi Part sutoris, que servit ad 

cappellam im Grraewt 5 solidos denariorum, domino Johanni in Foro pini ½ libram 

denariorum, ad Sanctum Michaelem 12 solidos denariorum, domino Nicolao de 

Eslarn 3 ½ solidos denariorum et Wolfhardo Weinstokch 3 libras denariorum, pro 30 

libris denariorum sorori Elysabethe conventuali in predicto claustro, sicut litera 

sonat […] vendicio facta sexta feria post festum sancti Jacobi 74. Summa 60 

denarii.“
650

54. 1374 Juli 31 

„Elysabeth relicta Chunradi Camerarii, Seyfridus et Puerkchardus, filii predicte 

Elyzabetis, et Dorothea, soror predictorum filiorum et est uxor Chunradi 

Huernpekch, obligaverunt domum eorum sitam in antiquo Foro carbonum prope 

domum Tome Marstaler, servit ad ecclesiam sancti Michaelis 12 solidos 

denariorum, ante 100 libras denariorum Michaeli Fuechsel et suis heredibus, 
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expediendo a festo sancti Stephani prothomartiris proxime venturo per duos integros 

annos, sicut litera obligacionis sonat […] Sancti Stephani prothomartiris 74. Summa 

6 solidi 20 denarii.“
651

55. 1374 Oktober 27 

„Ortolffus faber Angnetis uxor eorum erede obligaverunt domum eorum sitam in 

Walichstrazz in acie penses domum Hausgankch helmsmid, servit ad Sanctum 

Michaelem 5 libras denariorum, pro 40 libris denariorum Aschier iudeo suis 

heredibus, tali condicione: 20 libras expediendo supra festum purificacionis Marie 

proxime venturum et 20 libras expediendo supra festum sancti Georii tunc proxime 

venturum, amplius pro usura 3 denarios de qualibet libra […] actum in vigilia 

Symonis et Jude 74. Summa 28 denarii; altera summa vacat ex parte prioris.“
652

56. 1374 Dezember 5 

„Georius de Nicolspurkch Katherina uxor obligaverunt domum forum sitam am